UBND QUẬN BÌNH THẠNH                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TRƯỜNG MẦM NON 22                                Độc Lập –Tự do – Hạnh Phúc

                                                                    Bình Thạnh, ngày  07  tháng 12  năm 2018
THÔNG BÁO
V/v tiêm ngừa sởi - rubella
Thứ hai, ngày (10/12/2018), nhà trường kết hợp với Trung tâm y tế dự phòng quận Bình Thạnh tổ chức tiêm ngừa sởi - rubella cho các cháu.
Đề nghị phụ huynh cho các cháu đi học đầy đủ để được tiêm ngừa theo kế hoạch của trường./.
                                               HIỆU TRƯỞNG